平成 26 年 8 月吉日
お客様各位

食中毒予防についてのお知らせ

クリスタルクリアウォーターズ
有限会社 麻水

日頃弊社ピュアウォーター並びにウォーターサーバーをご利用いただき誠にありがと

うございます。
早速ではありますが、先般 7 月 23 日、弊社本社が所在します神奈川県の保健所より、

食中毒警報が全県に対して発令され、お客様への注意喚起を促されました。
弊社といたしましても、お客様により安全で安心して弊社ピュアウォーターをご愛飲い

ただくため、次の点にご留意いただきたくお知らせいたします。

◆賞味期限
 通常開封後は、約 1 ヶ月程度を目安としておりますが、夏季の場合にのみ開封後は

20 日から 24 日程度でご利用いただきたく存じます。
 なお、未開封の場合では、ボトルキャップ上部に賞味期限を印字しておりますので、

それに沿ってご利用下さい。

◆ウォーターサーバー
 ウォーターサーバーは常に電源を入れた状態でご利用ください。
 夏休みなどで長期間ご不在になる場合もあるかとは存じますが、この場合でも必ず電

源を入れた状態にしておいてください。

◆常温式セラミックサーバーをご利用のお客様
 常温式セラミックサーバーご利用の際、その本体洗浄をこまめに行ってください。
 ボトルの開封後は 14 日程度でご利用いただきたく存じます。
 なお、未開封の場合では、ボトルキャップ上部に賞味期限を印字しておりますので、

それに沿ってご利用下さい。

以上 3 点、ご留意のほどお願い申し上げます。
なお、ご不明な点などございましたら、何なりと弊社社員もしくは弊社事務所までご一
報賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上